



Diversey Slovensko, s.r.o.

Faktúra Originál

Číslo dokladu: 5090037795 Strana: 1 / 2
Dátum vystavenia: 09.05.2017

1505
2072

Banka: Citibank Slovakia
SWIFT: CITISKBK Účet: 2004590000/6130 (EUR)
IBAN: SK62 8130 0000 0020 0459 0000

IČO: 35835401 DIČ: 2020286972
IČ DPH: SK2020286972
OR OS BA I, oddiel: Sro, vložka: 26461/B

Číslo dodacieho listu/Dátum dodania:
66568560 / 09.05.2017
Dátum dodania: 09.05.2017
Číslo nákupnej objednávky: Olvas
Číslo objednávky: 1002963598/ 04.05.2017

Miesto dodania (Nr. 1931437)
Špecializovaná nemocnica sv.
Svorada Zbor n.o.
Kláštorná ul.č. 134
94901, Nitra
Slovensko

Fakturačná adresa

Špecializovaná nemocnica sv.
Svorada Zbor n.o.
Kláštorná ul.č. 134
94901, Nitra
Slovensko

Odberateľ (Nr. 1931437)
Špecializovaná nemocnica sv.
Svorada Zbor n.o.
Kláštorná ul.č. 134
94901, Nitra
Slovensko

IČ DPH: SK2021877792
IČ: 37971832

Dodacie podmienky: CPT Nitra
Platobné podmienky/Dátum splatnosti: splatné do 14 dní od vystavenia faktúry/23.05.2017

Por číslo	Kód položky	Popis položky	Colná nomenklatúra	Množstvo UM (ks/bal)	Cena/balenie UM	Položka celkom	DPH in %	DPH celkom	Celkom s DPH celkom
10	7010080	Suma Special L4 20L W1922 Base item line disk		5,00 KAN	115,02 EUR /IKAN -27,00 %	575,10 -155,28 419,82	20,00%	83,96	503,78
Ean Nr.: 8711202910807									
20	7010131	Suma Rinse A5 20L W1779 Base item line disk		3,00 SU	116,76 EUR /1SU -27,00 %	350,28 -94,58 255,70	20,00%	51,14	306,84
Ean Nr.: 8711202911316									

2347/5



Diversey Slovensko, s.r.o.

Rybničná 40 83106 BRATISLAVA
Tel: 00421 249289111
Fax: 00421 249289112

Banka: Citibank Slovakia

IČO: 35835401 DIČ: 2020286972
IČ DPH: SK2020286972
OR OS BA I, oddiel:Sro, vložka: 26461/B

Faktúra Originál

Číslo dokladu:5090037795

Strana: 2 / 2

Dátum vystavenia:09.05.2017

Číslo dodacieho listu/Dátum dodania:
66568560 / 09.05.2017
Dátum dodania: 09.05.2017
Číslo nákupnej objednávky : Olvas

Por číslo	Kód položky	Popis položky	Colná nomenklatúra	Množstvo UM (ks/bal)	Cena/balenie UM	Položka celkom	DPH in%	DPH celkom	Celkom s DPH celkom
30	611884	Suma Inox Classic D7 6x750ml Base item line dis%		1,00 BOX	51,19 EUR /IBOX -27,00 %	51,19 -13,82 37,37	20,00%	7,47	44,84
Ean Nr.: 8594026928940						712,89		142,58	855,47

Celkom bez DPHDPH%	DPH	Celkom včetně DPH
712,89 20,00 %	142,58	855,47
712,89	142,58	855,47

Vystavil: Podpis:

V prípade omeškania platby, Vám bude automaticky účtované penálestanovené zmluvne alebo podľa lokálnych zákonov.